ตามท่ี โรงเรียนเกาะสิเหร่ ได้มีโครงการ ซื้อหนังสือห้องสมุดมีชีวิต โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ๑. หนังสือนิทาน จำนวน ๓๕๙ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อินฟินิท อินไซท์ จำกัด (ขาย
ส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔,๘๑๖.๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันแปดร้อยสิบหกบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
               ๒. หนังสือเรียนด้านวิชาการหรือด้านอาชีพ จำนวน ๓๗ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อินฟิ
นิท อินไซท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๑๘๔.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพัน